(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

LLikadp xonoamnbHbI Cooleq TBC-46 (4epHbiit)
LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C
XnapareHt

WcnonHeHue nBepu

Tun oxnaxaeHus

MuHn6ap

O6bem, n

MopkniouyeHune, B
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 535269

6 mec.
Kurain

ot4 0016
R600a
npo3payHas
cTatnyeckoe
Ja

46

220

445

473

498

16

17

XonoaunbHbin wkadg Cooleq TBC-46 npefHa3HaveH ons 4EMOHCTPALWN, OXNaXAEHUS U KPATKOBPEMEHHOMO XPaHEHNs!
HaNWTKOB Ha NPeanpPUSTMSX 0BLLEeCTBEHHOrO NUTaHUs 1 Toproenv. Moaenb ocHalweHa 3 nonkamm n Hoxkamu. ObopynosaHue
MMEET NPOYHYIO KOHCTPYKLIMIO N U3HOCOYCTOMYMBLIE BHYTPEHHME KOMMOHEHTBI, YTO rapaHTUpyeT ANUTENbHbI CPOK CIyXObI.

IBepb BbINoNHeHa 13 cTekna.
Oco6eHHOCTH:

o CraTtmnyeckoe oxnaxaeHue
e XnapareHt: R600a

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ BmectumocTb: 17 ByTbinok
e [abapwnTbl B ynakoeke: 500x540x547 MM

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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