

Коммерческое предложение от 24.02.2026

Шкаф холодильный Cooleq TBC-46 (черный)

Цена с НДС: 18 284 руб.

Артикул: **535269**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Температурный режим, °C	от 4 до 16
Хладагент	R600a
Исполнение двери	прозрачная
Тип охлаждения	статическое
Минибар	Да
Объем, л	46
Подключение, В	220
Ширина, мм	445
Глубина, мм	473
Высота, мм	498
Вес (без упаковки), кг	16
Вес (с упаковкой), кг	17

Холодильный шкаф [Cooleq TBC-46](#) предназначен для демонстрации, охлаждения и кратковременного хранения напитков на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 3 полками и ножками. Оборудование имеет прочную конструкцию и износостойчивые внутренние компоненты, что гарантирует длительный срок службы. Дверь выполнена из стекла.

Особенности:

- [Статическое охлаждение](#)
- Хладагент: R600a

Дополнительные характеристики:

- Вместимость: 17 бутылок
- Габариты в упаковке: 500x540x547 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.